
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 

 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: účastníci zadávacího řízení 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 46055/2020/KHK  
  
VYŘIZUJE: Ing. Monika Jančová  
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic/veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL: 495 817 460 
E-MAIL: mjancova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 29. 4. 2020 
 
Počet listů: 2 
Počet příloh:  1  / listů: 25 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim:  

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 
DODAVATELE 

 
I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 70889546 

 
II. Informace o veřejné zakázce: 
 
Informace o veřejné zakázce: 
 

Název veřejné zakázky: Přístavba a stavební úpravy dílen Horská 258, 
Vrchlabí  - PD 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

 
zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání 
veřejných zakázek dne 27. 4. 2020 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem  
Přístavba a stavební úpravy dílen Horská 258, Vrchlabí  - PD a to tak, že 

 

 
v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  j e  



2 

IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice, IČO 25933094, s nabídkovou cenou 1 347 000 Kč bez DPH 

jehož nabídka splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách a byla po provedeném hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 
III. Zpráva o hodnocení nabídek 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že bylo stanoveno více kritérií, bylo provedeno nejprve posouzení podmínek 

účasti u všech podaných nabídek, a až poté bylo provedeno hodnocení, přičemž hodnoceny byly pouze 

nabídky účastníků, jež splnily podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 
Seznam nabídek účastníků, kteří prokázali/neprokázali splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení: 
 
 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Prokázal splnění 

podmínek 

účasti: ANO/ NE 

1 
DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o., Sokolská 

1183/43, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 
22801936 ANO 

2 
ERPLAN s.r.o., U Borové 69, 580 01 

Havlíčkův Brod 
08082308 ANO 

3 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., 

Služeb 3056/4, Strašnice, 108 00 Praha 10 
05359678 NE 

4 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 

Veleslavín, 162 00 Praha 6 
29029210 ANO 

5 
T E K T U M , spol. s r.o., Horská 72, Střední 

Předměstí, 541 01 Trutnov 
47454024 ANO 

6 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 ANO 

7 
Digitronic CZ s.r.o., Za Pasáží 1429, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 
48168017 NE 

 

 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenost osob, 

které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

 
Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 80 %  

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

– váha dílčího kritéria: 20 %  

 
Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Vážené body byly v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců: 

 u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v 



3 

Kč bez DPH“): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 

0,8. 

 u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 

osob“, počet získaných bodů: 

100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 

0,2. 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší bodové hodnocení. 

 
Tabulka výsledného pořadí 
 

 
 
 
Podrobná zpráva o hodnocení je obsažena ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jenž tvoří 

přílohu tohoto oznámení. 

IV. Seznam vyloučených účastníků 

Číslo  

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče 

 

IČO 

3 
BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o., Služeb 3056/4, 

Strašnice, 108 00 Praha 10 

 

05359678 

7 
Digitronic CZ s.r.o., Za Pasáží 1429, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice 

 

48168017 

 
Účastníkovi č. 3 BOHEMIAN BUILDINGS PARTNERS s.r.o. byla zaslána výzva k písemnému 

objasnění nebo doplnění nabídky dne 11. 3. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. 

Účastník nereagoval na výzvu k objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ, svoji nabídku 

neobjasnil ani nedoplnil ani nepožádal o prodloužení lhůty pro objasnění nebo doplnění. Komise se 

usnesla, že účastník neprokázal splnění zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v 

zadávacím řízení a jeho nabídku vyřadila a doporučuje zadavateli účastníka vyloučit z účasti v 

zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož údaje nebo doklady, jejichž doplnění nebo objasnění 

zadavatel v souladu s ust. § 46 zákona požadoval, nebyly účastníkem doplněny nebo objasněny. 

 

Účastníkovi č. 7 Digitronic CZ s.r.o. byla také zaslána výzva k písemnému objasnění nebo doplnění 

nabídky dne 11. 3. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Účastník nereagoval na výzvu 

k objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ, svoji nabídku neobjasnil ani nedoplnil ani nepožádal 

o prodloužení lhůty pro objasnění nebo doplnění. Komise se usnesla, že účastník neprokázal splnění 

zákonem a zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení a jeho nabídku vyřadila a 

ČÍSLO 

NABÍDK

Y

Účastník
Celková CENA v 

Kč bez DPH

KVALIFIKACE a 

ZKUŠENOSTI osob

doložené 

KVALIFIKACE a 

ZKUŠENOSTI osob

BODY ZA 

CENU

BODY ZA 

KVALIFIKACI z 

max. 20 mil.

BODY 

CELKEM
POŘADÍ

6 IRBOS s.r.o. 1 347 000 28 023 200 27 805 200 76,318 20,000 96,318 1

4 Energy Benefit Centre a.s. 1 595 000 30 713 297 30 713 297 64,451 20,000 84,451 2

2 ERPLAN s.r.o. 1 285 000 4 760 990 4 248 660 80,000 4,249 84,249 3

5 T E K T U M, spol. s r.o. 1 955 000 32 406 600 32 406 600 52,583 20,000 72,583 4

1 DESIGN 4 - projekty staveb, s.r.o. 2 090 000 16 337 346 16 337 346 49,187 16,337 65,524 5

Přístavba a stavební úpravy dílen Horská 258, Vrchlabí - PD



4 

doporučuje zadavateli účastníka vyloučit z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. 

b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož údaje 

nebo doklady, jejichž doplnění nebo objasnění zadavatel v souladu s ust. § 46 zákona požadoval, nebyly 

účastníkem doplněny nebo objasněny. 

 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je 

obsažen ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.  

 
VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 
odst. 1 písm. a) zákona: 
 
------------------------ 
 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 odst.1 
písm. b) zákona: 
 
----------------------------- 

 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  
 
Nabídka účastníka se umístila v hodnocení jako první v pořadí podle zadavatelem stanovených kritérií 

a zároveň splnila všechny podmínky účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. 

 

Zadavatel dále rozhodl, že v případě, kdy vybraný dodavatel odmítne uzavřít smlouvu, bude uzavřena 

smlouva s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí a jeho nabídka splnila všechny podmínky 

účasti, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. Na druhém místě v pořadí se 

umístila nabídka účastníka č. 4 Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha, 

IČO 29029210, s nabídkovou cenou 1 595 000 Kč bez DPH. 

 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 zákona. 

 

 

Příloha: 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

V Hradci Králové 29. 4. 2020 

 

 

 

Ing. Monika Jančová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 


		2020-04-29T11:29:06+0200
	Ing. Monika Jančová




